UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VIỆT TIẾN
Số:68/GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Tiến, ngày 11 tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI
Thực hiện Chương trình công tác tuần 48 năm 2021, Ủy ban nhân dân xã Việt Tiến tổ chức buổi làm việc về nội dung liên quan đến nợ giữa thôn Việt Yên bà Đặng Thị Tính
Thành phần trân trọng kính mời:

* Ở Xã:

- Lãnh đạo UBND xã;
- Công chức Kế toán;
* Ở Thôn Việt Yên:

- Ông Nguyễn Văn Thương, Bí thư Chi bộ;

- Ông Nguyễn Quang Bình, Trưởng thôn Việt Yên;

- Ông Đậu Xuân Thị, nguyên Trưởng thôn Việt Yên
* Đơn vị cung cấp vật liệu giai đoạn ông Đậu Xuân Thị làm trưởng thôn:

+ Bà Đặng Thị Tính, thôn Tùng Lang

+ Phân công nhiệm vụ:

+ Giao đồng chí Đào Khắc Tuân tham mưu cho chủ trì các nội dung liên quan cuộc họp; Văn phòng chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ cuộc họp.

Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 12/11/2021(Sáng thứ sáu)
Địa điểm: Hội trường tầng 2 UBND xã Việt Tiến
Đề nghị các đồng chí có mặt đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như  thành phần kính mời;
- Lưu: VT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Nguyễn Văn Hướng